PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THỰC HÀNH SP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  29/TrTH
	    Uông Bí, ngày  01 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 10 năm 2020

I. Trọng tâm: Hưởng ứng Tuần lễ học tập tập suốt đời năm 2020; Thực hiện kế hoạch kiểm tra hồ sơ chuyên môn, việc thực hiện các khoản thu trong nhà trường.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01- 07
	Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2020, bệnh phong.
	TPT – tuyên truyền giờ chào cờ

	01
	15h00 tổ chức trung thu khối MG
	Tổ MG

	01
	16h tổ chức trung thu khối TH và THCS
	Tổ TH và THCS

	05
	16h30 Họp Hội đồng GV, 17h30 sinh hoạt chi bộ thường kì
	HĐGD, Đảng viên

	06
	Tổ chức tổ phục vụ khám sức khỏe đầu năm
	Hương + Tổ PV

	06
	14h Họp BCĐ phòng chống bệnh phong cấp TP  (TTTCHNTP)
	Nhung

	    08
	Kiểm tra công tác bán trú, vệ sinh an toàn thực phẩm
	BGH

	5- 10
	GV tiếng Anh các huyện thị về dạy thực địa tại TH Quang Trung
	GV Tiếng Anh TH

	   12
	Khám sức khỏe Khối MG, TH
	Y Tế Phường, Tổ MG, TH

	   13
	Khám sức khỏe Khối TH, THCS
	Y Tế Phường, Tổ TH, THCS

	14,15
	HS mẫu giáo trải nghiệm sân cỏ nhân tạo trường ĐHHL
	CM Mẫu giáo

	  20
	Chuyên đề cấp TP – Bài học STEM
	CM THCS

	22
	CĐ cấp TP: “Làm quen với toán” tại Mầm non Trưng Vương
	CM Mẫu giáo

	23
	Ngoại khóa ATGT cấp Tiểu học
	BGH, CMTH

	30
	Trải nghiệm THCS: Thăm quan Bảo tàng và Thư viện Tỉnh QN
	BGH, CMTHCS

	28
	Hội nghị giao ban cán bộ quản lí các trường
	BGH

	    29
	Kiểm tra giữa học kì 1 Khối Tiểu học
	BGH, CM Tiểu học

	30
	Chuyên đề cấp TP: ‘Xây dựng kế hoạch dạy học phân môn TLV theo định hướng phát triển phẩm chất, năng lực học sinh tại trường TH Trần Phú
	ĐC Hương, Lê, Huệ

Ghi chú: Trên đây là lịch công tác dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của PGD&ĐT Uông Bí, Trường ĐHHL./.

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

                Trần Thị Lan Hương

1
PAGE
1